



ALTAHORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA CALIDAD CON VOLUNTAD

ACERO

PAGINA

B317811

Asese

NOSE DEBE ENTENDER QUE ESTE CERTIFICADO NO VALIDA LAS PROPIEDADES QUIMICAS Y FISICAS DE LOS PRODUCTOS QUE SE ENVIAN A LA FABRICA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

[Handwritten Signature]

PRODUCTO

PLACAS EN BARRAS

COMPOSICION QUIMICA

ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	AL	V	COB	NI	TI
ASTM A36/A36M GR 50	0.166	0.472	0.011	0.015	0.013	0.040	0.019	0.015	0.005	0.050	0.002	0.002	0.001	0.002

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (PIG.)	L. ELASTICO	P. TENSION	SECCION 2"
142568	2858012	0.2432	44.634 (KSI)	64.642 (KSI)	3618
142568	2858011	0.1872	46.172 (KSI)	65.677 (KSI)	3514
142566	2668015	0.5097	40.422 (KSI)	51.405 (KSI)	40 (B)
142568	4286010	0.1870	46.173 (KSI)	65.721 (KSI)	36 (B)

PRODUCTO EMPACADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (PIG.)	ANCHO (PIG.)	FORMA	PRELDO	PAQUETA	ENTREGA	FED. CLIENTE
142568	4286010	0.1875	48.0009	635/A6	0000341967	000030	1009400619	111187

FIN DE DATOS

NO SE DEBE ENTENDER QUE ESTE CERTIFICADO VALIDA LAS PROPIEDADES QUIMICAS Y FISICAS DE LOS PRODUCTOS QUE SE ENVIAN A LA FABRICA